АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» апреля 2023 г.                    № 103
г. Шилка

О внесении изменений в Постановление, утверждённое администрацией
муниципального района «Шилкинский район» от 14 декабря 2022 года
№ 419 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по

охране труда»

В соответствии со статьёй 3 Закона Забайкальского края от 29 декабря
2008  года  №  100-ЗЗК  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  районов  и  городских  округов  отдельными
государственными  полномочиями  в  сфере  труда»,  в  целях  усиления
взаимодействия  органов  местного  самоуправления,  государственного
надзора  и  контроля,  управленческих  структур  хозяйствующих  субъектов,
обеспечения  согласованных  действий,  выработки  предложений  по
проблемам  охраны  труда,  администрация  муниципального  района
«Шилкинский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление о составе районной
межведомственной комиссии по охране  труда, заменив должность ведущего
специалиста  по  охране  труда  ФГКУ  комбинат  «Аргунь»  Росрезерва
И.О.  Золотухиной  на  ведущего  специалиста  по  охране  труда  ФГКУ
«Оптовая База № 31».

2. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по охране
труда в соответствии с приложением.

3. Считать утратившим силу приложение к постановлению
администрации муниципального района «Шилкинский район» от 14 декабря
2022  года  №  419  «О  внесении  изменений  в  состав  межведомственной
комиссии по охране труда».

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале
органов  местного  самоуправления  муниципального  района  «Шилкинский
район» http://шилкинский.рф/.

Глава муниципального района                             С.В. Воробьёв

http://xn--h1aaaecbes0b2d.xn--p1ai/

    Приложение
    к постановлению администрации

        муниципального района
«Шилкинский район»

                       от «04» апреля 2023 г. № 103

Состав
районной межведомственной комиссии по охране труда

Председатель комиссии:
Боярская Е.А. – заместитель главы муниципального района.

Секретарь:
Шутов  А.А.  –  ведущий  специалист  управления  делами  администрации
муниципального района «Шилкинский район».

Члены комиссии:

Шайдурова Е.В. – заместитель главы городского поселения «Шилкинское»;

Юдина В.Г. – заместитель главы городского поселения «Первомайское»;

Новгородов  Е.Н.  –  руководитель  территориального  отдела  управления
Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в г. Шилка;

Золотухина И.О.  –  ведущий специалист по охране труда ФГКУ «Оптовая
База № 31»;

Бородина  З.С.  –  главный  специалист  Шилкинского  межрайонного
экологического центра ГБУ «Забайкальский краевой экологический центр»;

Косовская  Е.Е.  –  ведущий  специалист  по  охране  труда  Шилкинской
дистанции электроснабжения;

Мальцева  Е.Н.  –  председатель  районного  Координационного  совета
организаций профсоюзов;

Лукина  О.Ю.  –  начальник  отдела  муниципальной  службы  и  кадровой
политики администрации муниципального района «Шилкинский район»;

Комогорцев В.И. – инженер по охране труда ГАУЗ «Шилкинская ЦРБ».